1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2012 г.
	№ 36/329

г. Нижние Серги

О результатах проверки Сведений о размере и об источниках доходов
за 2011 год, имуществе, принадлежащем кандидатам (супругу и несовершеннолетним детям) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных кандидатами, выдвинутыми по единому избирательному округу, при проведении досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года
Руководствуясь пункта 1 статьи 25, пунктами 6-8 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение
р е ш и л а:

1. Направить Сведения о размере и об источниках доходов за 2011 год, имуществе, принадлежащем кандидатам (супругу и несовершеннолетним детям) на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных кандидатами, выдвинутыми по единому избирательному округу, при проведении досрочных выборов главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года в газету «Новое время» для официального опубликования (прилагаются).

2. Обязать участковые избирательные комиссии Кленовского сельского поселения разместить на избирательных участках настоящее решение.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям Кленовского сельского поселения, администрации Кленовского сельского поселения, разместить в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова